

## سیلاب سیوچ ۳ کشته گرفت

**بارش شدید باران و جاری شدن سیلاب در سیوچ کرمان سه کشته بر جای گذاشت.**

این حادثه عصر روز شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن دو زن ۳۵ و ۵۰ ساله و مردی ۲۷ ساله گرفتار سیلاب شدند و جان باختند. این سه نفر در بستر رودخانه و در محلی به نام چنار سوخته در حال تردد بودند که طعمه سیلاب شدند.

نایب‌داری‌های جوی تحت‌تأثیر پدیده مونسیسون تا سه‌شنبه در استان کرمان ادامه دارد.

■ **خسارت به بخش‌های زیربنایی**

رضاربابی، مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: بارندگی شدید چند روز گذشت در جنوب استان بیشترین خسارت را به بخش‌های زیربنایی و کشاورزی شهرستان‌های ایرانشهر، مهرستان و خاش وارد کرد. وی به «ایرنا» گفت: بروز ناپایداری‌های جوی ناشی از پدیده مونسون از سوم مرداد ماه تاکنون سبب وارد آمدن خسارت به بخش‌های کشاورزی، راه‌های روستایی، بل‌ها، معابر شهری، شبکه‌های برق، واحدهای مسکونی و غیره بر برخی شهرستان‌های جنوب سیستان و بلوچستان به ویژه ایرانشهر، مهرستان و خاش شده‌است.

### سقوط از کوه پس از فرار از سیلاب

**مرد میانسالی که هنگام طغیان رودخانه روستای رمون چیرفت به کوه پناه برده بود، سقوط کرد و جان باخت.** این حادثه عصر روز شنبه و به دنبال بارش شدید باران و طغیان رودخانه روستای رمون اتفاق افتاد. مرد ۵۰ساله برای فرار از سیلاب به کوه پناه برده بود که دچار حادثه شد و بعد از سقوط جان باخت.



### ویران شدن خانه همسایه

### در گوگرداری غیر اصولی

**بی توجهی به اصول ایمنی هنگام گوگرداری، خانه همسایه را تخریب کرد.**

ساعت ۱۷:۳۰ روز شنبه دو ایستگاه از وقوع حادثه در خیابان آزادی، خیابان شهید اکبری با خبر و در محل حاضر شدند. رسول محمدی، افسر آماده منطقه ۵ عملیات در مورد این حادثه گفت: کارگران مشغول کار در یک قطعه زمین گوگرداری شده بودند که ناگهان قسمت زیادی از ساختمان مجاور که یک ساختمان سه طبقه مسکونی دارای مساحت ۲۵۰ متر مربعی بود، تخریب شد و قسمت‌های دیگری این ساختمان نیز در حال تخریب بود. وی در ادامه گفت: نیروهای عملیاتی بی‌درنگ محل حادثه را ایمن‌سازی کردند و با به کارگیری تجهیزات فردی وارد ساختمان شدند که پس از جست‌وجو مشخص شد خوشبختانه هیچکس در هنگام بروز حادثه در ساختمان حضور نداشته‌است.

### نجات ۴۷ مسافر از آتش‌سوزی اتوبوس

**اتوبوس مسافری که با ۴۷ مسافر از ساری راهی تهران بود، در حاده هراز آتش گرفت.**

این حادثه حدود ساعت ۲ بامداد دیروز در کمر بندی هراز سنگر این محور اتفاق افتاد. راننده اتوبوس که متوجه آتش‌سوزی از ناحیه موتور شده بود، اتوبوس را متوقف و مسافران را پیاده کرد که خوشبختانه به کسی آسیب نرسید. بهزاد نعمتی، مدیر آتش‌نشانی آمل گفت: این اتوبوس به سیستم اطفای حریق مجهز بود که راننده موفق شد از سرایت آتش جلوگیری کند. وی علت حادثه را نقص فنی در موتور اتوبوس اعلام کرد و گفت مسافران یا اتوبوس جایگزین به مسیر خود ادامه دادند. مدتی است که وقوع حادثه برای اتوبوس‌های مسافری در جاده‌های کشور به‌نگرانی عمومی تبدیل شده‌است. واژگونی اتوبوس حامل سربازان ایسپاس وظیفه در نی‌ریز کرمان یا ۲۱ کشته، ۱۶ کشته در واژگونی اتوبوس مسافری حوالی تونل کندوان از جمله حوادثی است که به‌تازگی رقم خورده‌است.

### سقوط مرگبار مرد مشهدی از درخت انجیر

**مرد میانسال در شهرستان مشهد هنگام چیدن انجیر از درخت سقوط کرد و فوت شد.**

این حادثه دو روز قبل در خیابان شهید ریاضی منطقه سیدی این شهر اتفاق افتاد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که مرد ۵۰ساله از درخت انجیر واز ارتفاع ۴ متری سقوط کرده و به‌علت شدت جراحات فوت شده‌است. در بررسی صحنه مشخص شد این مرد ۵۰ساله مشغول چیدن میوه‌روی درخت انجیر بود که به دلیل شکسته شدن شاخه درخت سقوط کرد.

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامنم

وقت رسیدگی: روزدوشنبه۹۵/۷/۵ ساعت۱۰:۳۰ صبح
خواهان: محبتی شیخی ف اکبر زاهدان خ فاضلی

شهرک کارگاهی اولین میلان سمت چپ لوازم یدکی ولوو درویش خواننده: عبدالقدوس کرد ف مجهول‌المنان
خواسته: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره ۹۲۲۹/۵۵۷۸۶ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ به میزان ۲۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال
به انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه‌های دادرسی

خواهان دادخواستی تسلیم این شورا نموده که وقت رسیدگی تعیین شده و بعلت مجهول‌المنکان بودن خواننده به درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنییرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به دبیر خانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه تانی دادخواست و ضامنم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالاجهت رسیدگی حاضر شود چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

**مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۶ مجتمع مرکز ری شهرستان زاهدان**

تلف: ۱۱۱۵

**آخرین عضو شبکه یاکوزاهای ایرانی که متهم هستند فروشنده سیمکارت ۴ میلیارد تومانی را در ناگویای ژاپن به قتل رسانده‌اند، در تهران دستگیر شد.**

به گزارش خبرنگار ما،صبح روز ۳۰ آذرماه سال قبل بود که مرد میانسالی وارد شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران شد و بازپرس احمدیگی را از ماجرای قتل پسرش در شهر ناگویای ژاپن با خبر کرد. او گفت پسر ۲۸ساله‌ام که میلاد نام دارد، شش سال قبل برای کار راهی ژاپن شد. مدتی که گذشت با دختر یک نمایشگاه‌دار ماشین در شهر ناگویا ازدواج کرد و در نمایشگاه او مشغول به کار شد.وضع مالی خوبی داشت و صاحب پرسی سه ساله بود. میلاد قرار بود به زودی همراه همسر و فرزندش به ایران بیاید تا اینکه دو روز قبل یکی از دوستانش از ژاپن تماس گرفت و به من خبر داد که میلاد در جریان درگیری باچند مرد ایرانی به قتل رسیده و تلوئیز یون ژاپن هم گزارشی درباره حادته کرده‌است. مرد میانسال ادامه داد: من از عاملان حادثه شکایت دارم و درخواست می‌کنم شرایطی فراهم شود تا جسد او به ایران منتقل و در بهشت زهرا دفن شود. خواسته دیگرم این است که متهمان آن بازداشت شوند و پرونده آن در ایران بررسی شود. بعد از مطرح شدن شکایت، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس مأمور رسیدگی به پرونده شدند.

در اولین گام، کارآگاهان پس از هماهنگی با پلیس بین‌الملل و وزارت امور خارجه، جسد مقتول را به ایران منتقل کردند و به خانواده‌اش تحویل دادند.

■ **ردپای یاکوزها**

تحقیقات پلیس ژاپن بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته در نزدیکی محل حادثه حکایت از این داشت که میلاد در جریان درگیری با پولش‌معروف

به یاکوز ادجار جراحات و بعداز انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. براساس تصاویر دوربین‌های مداربسته، سرنشینان دو خودرو بعداز سد کردن راه خودروی میلاد، او را به زیر کشیده و بعد از مجروح کردن وی از محل فرار می‌کنند.

■ **فعالیت در شبکه‌های مواد مخدر**

در بررسی‌های بعدی مشخص شد که میلاد دو و پسر ایرانی به همراه چند نفر از تبعه کشورهای دیگر در جریان خرید و فروش مواد مخدر فعالیت می‌کردند. همچنین مشخص شد که میلاد با گروهی از فروشندگان مواد مخدر اختلاف داشته‌است. مأموران پلیس ژاپن بعد از بررسی، چهار نفر از عاملان حادثه را که رسول ۳۱ساله، حسین ۲۰ساله، مجید ۲۲ساله و وحید ۳۱ساله نام داشتند، شناسایی کردند. آنها چند ساعت بعد از حادثه موفق شدند وحید و مجید را دستگیر کنند، اما حسین ساعاتی بعد از حادثه راهی ایتالیا و رسول هم به ایران گریخت.

■ **دستگیری ۲ بازمانده**

بااطلاعاتی که در اختیار مأموران پلیس بین‌الملل قرار گرفت، آنها موفق شدند حسین را در ایتالیا بازداشت کنند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که رسول آخرین عضو باند به صورت غیرقانونی وارد ایران شده‌است. تحقیقات برای شناسایی وی ادامه داشت تا اینکه هفتم مرداد ماه مخفیگاه وی در شهرستان تنکابن شناسایی شد و به دام پلیس افتاد.

■ **خط تلفن ۴ میلیاردی**

او در اولین بازجویی‌ها به مشارکت در قتل اقرار کرد و در شرح ماجرا گفت: من از ۱۱سال قبل در ژاپن زندگی می‌کردم و در این مدت همراه شرکایم در جریان خرید و فروش مواد مخدر کار می‌کردم. مدتی قبل بود بسا میلاد که او هم

# حجرات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# قتل بر سر سیمکارت ۴ میلیاردی یا کوزاهای ایرانی

فرار کرد. ما هم با دو خودرو و را دنبال کردیم و خودروی او را از جاده منحرف و مجبور به توقف کردیم. قبل از اینکه فرصت پیدا کند از ماشین پیاده شود، هر چهار نفر با شمشیر به او حمله کردیم. میلاد اما اسلحه و شمشیر کشید. در فرصت مناسب با ضربه شمشیر اسلحه را از دست او بیرون آوردیم. بعد هم او را



بازسازی صحنه قتل در ژاپن

با ضربات چوب و شمشیر هدف قرار دادیم و از محل فرار کردیم. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در حال حاضر سه متهم پرونده در اختیار پلیس ژاپن قرار دارند که با توجه به تابعیت ایرانی متهمان، اقدامات قانونی جهت تحویل گرفتن سه متهم در حال پیگیری است و چهارمین متهم پرونده نیز با قرار بازداشت قانونی و جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

وقتی تحقیق کردیم متوجه شدیم که میلاد با خریداران مواد تماس می‌گیرد و شماره تازه خودش را به آنها می‌دهد به خاطر همین به میلاد هشدار دادیم تا از این کار دست بردارد یا پول خط را پس بدهد که توجه نکرد.

■ **قتل در قرار ساختگی**

رسول در توضیح شب حادثه گفت: آن شب از چند شماره مختلف با میلاد تماس گرفتم و خودمان را خریدار مواد معرفی کردیم و به این بهانه با او قرار گذاشتیم. وقتی با خودروی خودش سرر قرار حاضر شد و ما را دید به سرعت

# مرگ دختر خردسال هنگام بازی بدمیتون زوج جوان

سهل‌انگاری که باعث فوت دختر کوچولویشان شده است، شکایت دارند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد دختر دو ساله برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. همچنین قاضی ایلخانی مرد جوان را به اتهام قتل غیر عمد بازداشت کرد و برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار داد.

■ **هشدار باز پرس**

قاضی ایلخانی، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران با هشدار به خانواده‌ها درباره ضرورت مراقبت از کودکان گفت: متأسفانه هر از گاهی شاهد حوادث تلخی برای کودکان هستیم که بررسی‌ها حکایت از آن دارد که علت وقوع بیشتر این حوادث، سهل‌انگاری خانواده در مراقبت از کودکان است. از سوی دیگر با توجه به فصل تابستان و گرمای هوا، بسیاری از شهروندان کودکان خود را برای بازی و تفریح به پارک می‌برند که لازم است برای مراقبت از فرزندان مقابل خطرات احتمالی همیشه در کنار کودکان خود باشند تا شاهد وقوع این گونه حوادث دلخراش نباشیم. همچنین لازم است جوانان برای بازی به مکان‌های مخصوص بازی مراجعه کنند تا به کودکان و خردسالان آسیبی وارد نشود.

# سرقت اموال زنان و دختران در پوشش مسافربر

هر چقدر پول و طلا داشته به آنها دادم. دو مرد آدم‌با قصد داشتند مرا در تاریکی و خلوتی شب رها کنند، با التماس از آنها خواستم مرا به نزدیکی خانه‌مان ببرند. وی ادامه داد: اقتدر التماس کردم تا اینکه قبول کردند.

در میان راه برای اینکه آنها را شناسایی کنم و به دام بیندازم طرح دوستی ریختم و با راننده دوست شدم. وقتی مرا پیاده کردند به راننده ابراز علاقه کردم و با تفرندی شماره تلفن همراهش را گرفتم.

پس از طرح این شکایت، پرونده دو مرد آدم‌با به دستور قاضی مرد شدلو، بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران برای بررسی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام به شاکای آموزش دادند تا در یک قرار صوری متهمان را دستگیر کنند. در نهایت مأموران متهمان را که چندین بار قرار ملاقاتشان را با شاکای تغییر داده بودند، بازداشت کردند.

به گزارش خبرنگار ما، روز جمعه اول مردامه‌زن جوانی به اداره پلیس رفت و از دو پسر پزاید سوار به اتهام آدم‌ربایی و سرقت شکایت کرد.

وی گفت: ساعت ۲۰شامگاه شب قبل پس از تعطیلی محل کارم سه داخل خیابان آمدم تا به خانام بروم که خودروی پرایدی به عنوان مسافرکش کنار من توقف کرد. پس از گفتن مقصد، سوار خودرو شدم و راننده هم که مردی حدود ۳۰ساله بود به راه افتاد. هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بود که راننده ناگهان مسیرش را تغییر داد. وقتی به او اعتراض کردم پسر جوانی که در صندلی عقب به صورت دراز کش مخفی شده بود، دهانم را گرفت و جاقوی زیر گلویم گذاشت.

در حالی که به شدت ترسیده بودم در مقابل آنها مقاومت نکردم تا اینکه راننده در خیابان خلوتی خودرواش را نگه داشت و از من خواستند هر چه پول و اموال قیمتی دارم به آنها بدهم. من از ترس



**دو سارق خشن که متهم هستند در پوشش مسافربر زنان و دختران را می‌ربوند و اموالشان را سرقت می‌کنند. با شکایت‌های مشابه به مواجه شدند.**

## شکارچی پلنگ به ۲ سال زندان محکوم شد

**متهم بعد از شکار حیوان از ناحیه دو پا معلول شده است**

بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و گفت با خوردن گوشت آلوده به سم به حیوان موقف به شکار آن شده‌است. متهم اما قبول اعتراض رأی دادگاه را انقض کردند و پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه تجدید نظر استان مازندران بررسی شد. قضات دادگاه با توجه به اقرار اولیه و بررسی اوراق پرونده شکارچی غیرمجاز را به دو سال حبس محکوم کردند. قضات داد‌گاه با توجه به نداشتن سابقه کیفری و از کار افتادگی و وضع جسمانی متهم، حبس را تعلیق کردند. آن گونه که پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان محیط‌زیست آورد، اداره محیط‌زیست سوادکوه برای دریافت ضرر و زیان وارده به محیط‌زیست ناشی از کشتار پلنگ ۸۰میلیون تومان دادخواست‌حقوقی تنظیم خواهد کرد.



**کارشناسی پرونده حادثه کوهسار ادامه دارد**

**تحقیقات کارشناسی درباره حادثه پارک کوهسار شهرک رضویه که مرگ دختر بچه هفت ساله را رقم زده بود، در جریان است.**

قاضی محمد شهرپاری، سرپرست دادسرای امور جنایی گفت: در حال حاضر کارشناسی این پرونده در دادر ادامه دارد و باید منتظر گزارش‌نهایی آن باشیم. وی ادامه داد: در این پرونده در صدی از قصور متوجه والدین طفل فوت شده‌است و بخشی از قصور هم به بی‌توجهی پیمانکار در تأمین امنیت حوضچه آب‌ما اختصاص دارد که پیمانکار باید پاسخگو باشد. در ابتدای رسیدگی به پرونده، پیمانکار پارک کوهسار بازداشت شد که در حال حاضر به قید وثیقه آزاد شده و پیگیری علت حادثه ادامه دارد.

در جریان حادثه که شامگاه چهارم خردادماه اتفاق افتاد، دختر بچه هفت ساله که فاطمه نام داشت پس از سقوط در حوضچه آب‌نمای پارک کوهسار به طرز دلخراشی جان باخت.

### هلاکت سوداگر مرگ

### باشلیک خمیاره

**یک قاچاقچی مواد مخدر در مرز سراوان با شلیک خمیاره مرزداران به هلاکت رسید و ۴۰۵ کیلو افسون از وی کشف شد.** مرزداران هنگ مرزی شهرستان سراوان که از انتقال یک محموله مواد مخدر به داخل کشور با خبر شده بودند، بعد از کمین در مسیر تردد قاچاقچیان با آنها درگیر شدند. مرزبانان با شلیک گلوله موفق شدند یکی از سوداگران مرگ را به هلاکت برسانند، اما همدست وی موفق به فرار از محل شد. سردار رام بخش حبیبی، فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: مرزبانان هم‌زمان با توقیف خودروی متهمان ۴۵۰کیلوگرم تریاک، سه قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه ۹ تیفه خشاب حاوی ۲۲۹۹ تیر جنگی کشف کردند.

### جریمه به جای حمل

### با جر تقبیل

خیلی وقت‌ها پیش آمده که به علت پیدا نکردن جای پارک، خودروی خودتان را در محل توقف ممنوع پارک کرده باشید و زمانی که بخواهید سوار ماشینتان شوید، جرقتیل در حال انتقال خودروی شما باشد. اگر قبل از حمل یا حین حمل اتومبیل به‌وسیله جرقتیل (از سوی پلیس)، مالک آن حضور بیابد و تقاضای تحویل خودروی خود را کند، مأموران مکلفند فقط جریمه کنند و نمی‌توانند خودرو را با خود ببرند. در صورت نپذیرفتن مأمور، به او گوزشده کنید که مطابق تبصره ۲ ماده ۱۳قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، چنین حقی ندارد و عملش خلاف قانون و قابل تعقیب است.

